],

Приказ J\Ъ5З

по МУ <<Ельниковская I]Б>>

от << 29 >> ноября 2024 г.

<<О внесение изменений в перечень платных услуг и

тарифы на платные услуги>>

Руководствуясь Федера_irьным законом от б октября 200З года J\b 1З l -ФЗ <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

УСтавОм Муниципапъного учреждения <<Ельниковская центрutльная библиотека>>,

положением (о платных услугах в муници[€lJIьном учреждении <<Ельниковск€UI

центр€rльная библиотекa>>) в целях повышения качества услуг, оказываемых

населению, привлечения внебюджетных средств на совершенствование

деятельности и р€ввитие учреждениrI культуры, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение М1 <ПеречеЕь платных услуг> к Положению <<о

платных услугах В Муницип€Lпьном учреждении <<Ельниковская центрсtльная

библиотека)>, утвержденное прик€lзом от 0l декабря 2О22 года J\ьз7 в следующей

редакции:

J\Ьп/п Наименование услуг

Организация и проведение культурно-массовых
(образовательных) меропр иятий:

1 литераryрно -тематиче ские меропри ятия (литераryрные вечера,
творческие встречи, литературные прЕвдники и др.)

2 Мастер -классы
a
J Конкурсно -игровой блок (игра- гryтеше ствие, интеллекту€lJIьная

игра, литературная игра, конкурсы, блиц-ryрниры, викторины и
др.)

4 Лектории

2. Внести изменения в приложение }lb 2 <<Об утверждении тарифов на платные

учреждением <<Ельниковск€ш центр€tльная

услугах в Муницип€Lпьном учреждении

услуги, предоставляемые муницип€LIIьным

библиотека>> к Положению <<о платных

<<Ельниковская центр€tльная библиотека)), утвержденное прик€вом от 01 декабря

2022 года J\Ъ37 в следующей редакции:

J\Гsп/п Наименование услуг Стоимость усJIуги

(руб.)

Организация и проведение кульryрно-
массовых (образовательных) меропр иятий:

Литераryрно-тематические меропри ятия
(литераryрные вечера, творческие встречи,

литературные пр€вдники и др.)

200

Мастер -кJIассы 250

KoHrcypcHo -игровой блок (игра-
путешествие, интеллекту€tльная и|ро,
литераryрная и|р&, конкурсы, блиц-

турниры, викторины и др.)

200

Лектории 150

З. Ответственному за сайт заведующему методическим отделом Малоземовой О.А.

м ознакомлены:

Костькина Т.В.

Кузина О.В.

Ма-гtоземова о.А.

прик€ва

]l
':], "i,

{
,:?,.:,

, ]:-